APROPOLIS PASTILLEN: Fur Hals
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% PROPOLIS BIO
I i AR

Eukalyptus ——

APROPOLIS

GUM ARABIC

Wichtige Eigenschaften:

* Ohne Alkohol, Zucker, Aspartam und Gluten
* Mit STEVIA

* Hergestellt in bester Manufaktur Qualitat

* Auf der Basis pflanzlicher Gelatine (koscher)

Ausfiihrung | REF PZN|D PZNJA

Fir die Nase: mit Eukalyptus | 200102 7504258 3482465

Propolis mit der belebenden Frische des Eukalyptusoéls fiir ein freies Durchatmen.

Das Naturprodukt Gummi Arabicum wird aus dem Pflanzensaft der Akazie gewonnen. Er
bindet die Wirk- und Geschmacksstoffe und sorgt so fir ein lang anhaltendes
Geschmackserlebnis und eine langsame und gleichmaRige Abgabe von Propolis. Wahrend
die Pastillen im Mund zergehen, bildet sich ein wohltuender Schutzfilm, der die
Schleimhdute von Mund- und Rachenraum befeuchtet und so Reizungen lindert. Durch die
Zugabe von Eukalyptus profitiert auch die Nase von den aromatischen Bestandteilen der
Pastille.

APROPOLIS® zuckerfreie Weichpastille aus Akaziensaft (Gummi Arabicum) mit Propolis.
Mit Eucalyptus-Geschmack. Frei von Gluten.

Nicht verzehren bei: Honig-/Propolis-Allergien, Schwangerschaft/Stillzeiten. Nicht fur
Kinder unter 3 Jahren. Kann Spuren von Ei und Schalenfriichten enthalten.

Kann bei UbermaRigem Verzehr abfuhrend wirken.

Verzehrsempfehlung: Mehrmals tgl. 1 Pastille kauen.

Zutaten: Geliermittel: Gummi Arabicum (52,2 %), Zuckeraustauschstoffe: Sorbitol und
Maltitol, Uberzugsmittel: Pflanzliches Ol, Bienenwachs, Propolisextrakt (0,2 %)*, nat.
Eukalyptusaroma 0,06%, nat. Minzaroma 0,06%, StRstoffe: Sucralose, Steviaextrakt
(Rebaudiosid A 0,025 %).

Nahrwerte: 100 g Produkt enthalten: Energie 884kJ/214kcal; Fett 0,2g, davon: gesattigte
Fettsaduren <0,1g; Kohlenhydrate 58,5g, davon: Zucker 0,1g; Ballaststoffe 31,9g; Eiweil
1,1g; Salz <0,1g. Mindestens haltbar bis/Los Nr.:

siehe seitlichen Dosenaufdruck.

*aus biologischem Anbau






